Rev. A
SC
Sonda a contatto con custodia
Sonda a contatto per la misurazione della
temperatura su superfici. •• Custodia sigillata, IP65
•• Facile accesso ai morsetti per il collegamento
•• Pressacavo sostituibile
•• Facile da installare con le fascette metalliche

1 (3)
Caratteristiche tecniche
Grado di protezione IP65
Costante di tempo 3 s
Scala di temperatura -20…+120 °C
Pressacavo M16
Dimensioni (LxPxA) 104 x 78 x 51 mm
Accessori, inclusi Due fascette metalliche e pasta termoconduttiva (art.nr: PASTA-20)
Peso (incl. confezione) 0.14 kg
Questo prodotto è provvisto di marchio CE. Ulteriori informazioni sono disponibili su www.industrietechnik.it.
Materiale
Materiale, custodia Policarbonato (PC)
Materiale, base Policarbonato (PC)
Modelli
Articolo Elemento sensibile Resistenza nominale Compatibile
SC/PT100-Y PT100 100 Ω (0°C) -
SC/PT1000-Y PT1000 1000 Ω (0°C) -
SC/NTC1.8-Y NTC 1.8 1800 Ω (25°C) TAC
SC/NTC2.2-Y NTC 2.2 2252 Ω (25°C) Johnson Controls
SC/NTC10-01-Y NTC 10 10 kΩ (25 °C) Aquatrol - Johnson Controls - Satchwell -
Trend - Cylon - Honeywell - Distech
SC/NTC10-02-Y NTC 10 10 kΩ (25 °C) Carel - Evco - Eliwell - AB Industrietechnik
SC/NTC10-03-Y NTC 10 10 kΩ (25 °C) Andover - Delta Controls - Siebe - York
SC/NTC20-Y NTC 20 20 kΩ (25°C) Honeywell
SC/Ni1000-01-Y Ni1000 1000 Ω (0 °C) Siemens - Landis & Staefa
SC/Ni1000-02-Y Ni1000 1000 Ω (0 °C) Sauter
Accessori
Articolo Descrizione